® Fondazione Italiana Sommelier
CENTRO INTERNAZIONALE PER LA CULTURA DEL VINO E DELL'OLIO

Riconoscimento Giuridico della Repubblica Italiana n® 975 del 26 Febbraio 2014

CALENDARIO DEL 20° CORSO PER SOMMELIER FROSINONE

LEZIONI PRIMA PARTE

05

01  17/10/2022 Lunedi
02  24/10/2022 Lunedi
03  31/10/2022 Lunedi
04 07/11/2022 Lunedi
12/11/2022 Sabato (visita)

06  14/11/2022 Lunedi
07  21/11/2022 Lunedi
08  28/11/2021 Lunedi
09 05/12/2022 Lunedi

10 12/12/2022 Lunedi
11 09/01/2023 Lunedi
12 16/01/2023 Lunedi
13 23/01/2023 Lunedi
14 30/01/2023 Lunedi
15  06/02/2023 Lunedi
16  13/02/2023 Lunedi

17 20/02/2023 Lunedi



LEZIONI SECONDA PARTE

01  27/02/2023 Lunedi
02  06/03/2023 Lunedi
03 13/03/2023 Lunedi
04  20/03/2023 Lunedi
05  27/03/2023 Lunedi
06  03/04/2023 Lunedi
07  11/04/2023 Martedi
08  17/04/2023 Lunedi
09 26/04/2023 Mercoledi
10 02/05/2023 Martedi
11 08/05/2023 Lunedi
12 15/05/2023 Lunedi
13 22/05/2023 Lunedi
14 29/05/2023 Lunedi
15 05/06/2023 Lunedi
16  12/06/2023 Lunedi
LEZIONI TERZA PARTE
01  19/06/2023 Lunedi
02  26/06/2023 Lunedi
03 03/07/2023 Lunedi
04  11/09/2023 Lunedi
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19/09/2023
25/09/2023
02/10/2023
09/10/2023
16/10/2023
23/10/2023
30/10/2023
06/11/2023
13/11/2023
20/11/2023
27/11/2023
04/12/2023
11/12/2023

18/12/2023

Lunedi
Lunedi
Lunedi
Lunedi
Lunedi
Lunedi
Lunedi
Lunedi
Lunedi
Lunedi
Lunedi
Lunedi
Lunedi

Lunedi



